НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
27.11.2017

№ 4/16
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Положение о земельном налоге
В целях увеличения доходной части бюджета муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 21.11.2005 № 2/23 «Об установлении земельного налога» (с изменениями):
1.1. Часть 2 Положения читать в новой редакции:

«2. Налоговые ставки

Налоговые ставки устанавливаются в следующих размерах:

1) 0,12 процента для земельных участков, предоставленных из состава земель сельскохозяйственного назначения;
2) 0,1 процента для земельных участков, предоставленных гражданам для личного подсобного хозяйства, занятым жилищным фондом на территории сельского поселения;
3) 1,5 процента в отношении прочих земельных участков.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.

Глава Новотроицкого
сельского поселения

Т.А. Жданова